                                 

(A1-2)
załącznik nr 1 do umowy nr

............................................














z dnia...................................
………………………..

 pieczątka jednostki                              
     
     HARMONOGRAM  RZECZOWO - FINANSOWY
 





          PRZEDSIĘWZIĘCIA  INWESTYCYJNEGO
pn.: „................................................................................................................

            ................................................................................................................”
(w złotych
 NETTO/BRUTTO2)
	Lp.
	Wyszczególnienie (usług, robót, zakupów)


	Zakres rzeczowy
	Całkowity

koszt przedsięwzięcia
	Koszt poniesiony

do dnia

złożenia wniosku

w WFOŚiGW3
tj. .................4
	Planowane koszty do zakończenia przedsięwzięcia

	
	
	Jednostka

miary


	Ilość
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ogółem

(od dnia złożenia wniosku)
	Rok ..............
	Rok .......

	
	
	
	
	
	
	
	I kw.
	II kw.
	III kw.
	IV kw.
	I kw.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	I. Koszty i zakupy inwestycyjne

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM część I
	
	
	
	
	
	
	
	

	II. Koszty bieżące

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM część II
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem (I i II)
	
	
	
	
	
	
	
	


Termin zakończenia przedsięwzięcia do: ................................ r.





 (podać dzień, miesiąc, rok)
Inspektor Nadzoru5


       Główny Księgowy

Podpisy i pieczątki osób reprezentujących

Akceptacja WFOŚiGW
       (pieczątka z uprawnieniami)


(Skarbnik)                 Jednostkę przy dokonywaniu czynności prawnych 


.............................. dnia 5 lutego 2020 r.












� podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku


2 niewłaściwe skreślić


3 koszt poniesiony musi być zgodny ze stanem zapłaconych faktur, rachunków lub innych dokumentów księgowych


4 należy podać datę wpływu wniosku do Funduszu


5 jeżeli jest wymagany przepisami





